myöntää emoyhtiön hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen muille jä-

senille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilivuodelta. Hallituk-

sen ehdotus yhtiökokoukselle voitonjaosta on osakeyhtiölain mukainen.

Espoo 24. tammikuuta 2002

Pricewaterhouse Coopers Oy

KHT-yhteisö

Lars Blomquist

KHT

Nokia | Tilinpäätös 2001   49

L I S Ä T I E T O J A

Pro forma tuloslaskelma 2001 (ei tilintarkastettu) 48

Pro forma tietoja vuosineljänneksittäin 2001

(ei tilintarkastettu) 49

U.S. GAAP 50

Riskitekijöitä 51

Johtokunta 52

Hallitus 54

Hallinto 55

Tietoa sijoittajille 56

Yhteystietoja

50   Nokia | Tilinpäätös 2001

Pro forma tuloslaskelma 2001 (ei tilintarkastettu)

Pro forma konsernin tuloslaskelma

1 Kertaluonteisia kuluja toiselta vuosineljännekseltä 71 milj. euroa ja viimeiseltä
neljännekseltä 23 milj. euroa.

2 Vuonna 2001 kertaluonteisia kuluja yhteensä 85 milj. euroa toiselta neljännekseltä,
joihin sisältyy tiettyjen tuotantoliiketoimintojen myynnistä saatu 24 milj. euron tuotto
ja kertaluonteisia kuluja viimeiseltä neljännekseltä 82 milj. euroa. Vuonna 2000
eläkehyvitys 55 milj. euroa.

3 Kertakulu kolmannella vuosineljänneksellä.

Pro forma Pro forma Raportoitu, IAS Raportoitu, IAS

milj. EUR 1 – 12/01 1 – 12/00 1 – 12/01 1 – 12/00

Liikevaihto 31 191 30 376 31 191 30 376

Hankinnan ja valmistuksen kulut 1 -19 693 -19 072 -19 787 -19 072

Tutkimus- ja kehityskulut -2 985 -2 584 -2 985 -2 584

Myynnin ja markkinoinnin kulut, hallinnon kulut

 sekä liiketoiminnan muut tuotot ja kulut 2 -3 276 -2 859 -3 443 -2 804

Kertaluonteiset asiakasrahoituskulut 3 - - -714 -

Osakkeiden arvonalennukset - - -80 -

Konserniliikearvon arvonalennukset - - -518 -

Poistot konserniliikearvosta - - -302 -140

Liikevoitto 5 237 5 861 3 362 5 776

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -12 -16 -12 -16

Rahoitustuotot ja –kulut 125 102 125 102

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 5 350 5 947 3 475 5 862

Tuloverot -1 478 -1 780 -1 192 -1 784

Vähemmistöosuus tuloksesta -83 -140 -83 -140

Tilikauden voitto 3 789 4 027 2 200 3 938

Tulos/osake (EUR)

Perus 0,81 0,86 0,47 0,84

Laimennettu 0,79 0,84 0,46 0,82

Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)

Perus 4 702 852 4 673 162 4 702 852 4 673 162

Laimennettu 4 787 219 4 792 980 4 787 219 4 792 980

Poistot yhteensä 1 430 1 009

Kertaluonteiset erät

Nokia | Tilinpäätös 2001   51

Pro forma tietoja toimialaryhmittäin

Liikevaihto toimialaryhmittäin, milj. EUR

1 – 3/2001 4 – 6/2001 7 – 9/2001 10 – 12/2001 1 – 12/2001

Nokia Networks 2 022 1 896 1 659 1 957 7 534

Nokia Mobile Phones 5 830 5 349 5 269 6 710 23 158

Nokia Ventures Organization 169 134 140 142 585

Toimialaryhmien välinen myynti -14 -33 -18 -21 -86

Nokia-yhtymä 8 007 7 346 7 050 8 788 31 191

Liiketulos toimialaryhmittäin, milj. EUR

Pro forma 1 – 3/2001 4 – 6/2001 7 – 9/2001 10 – 12/2001 1 – 12/2001

Nokia Networks 364 300 155 254 1 073

Nokia Mobile Phones 1 207 960 1 002 1 479 4 648

Nokia Ventures Organization -102 -92 -72 -61 -327

Yhtymän yhteiset kulut -29 -31 -14 -83 -157

Nokia-yhtymä 1 440 1 137 1 071 1 589 5 237

Poistot konserniliikearvosta 1 – 3/2001 4 – 6/2001 7 – 9/2001 10 – 12/2001 1 – 12/2001

Nokia Networks -19 -19 -26 -41 -105

Nokia Mobile Phones -24 -23 -23 -22 -92

Nokia Ventures Organization -28 -29 -24 -24 -105

Yhtymän yhteiset kulut - - - - -

Yhteensä -71 -71 -73 -87 -302

Kertaluonteiset erät 1 – 3/2001 4 – 6/2001 7 – 9/2001 10 – 12/2001 1 – 12/2001

Nokia Networks - -41 -714 -286 -1 041

Nokia Mobile Phones - -35 - - -35

Nokia Ventures Organization - -134 - -289 -423

Yhtymän yhteiset kulut - - - -74 -74

Yhteensä - -210 -714 -649 -1 573

Raportoitu, IAS 1 – 3/2001 4 – 6/2001 7 – 9/2001 10 – 12/2001 1 – 12/2001

Nokia Networks 345 240 -585 -73 -73

Nokia Mobile Phones 1 183 902 979 1 457 4 521

Nokia Ventures Organization -130 -255 -96 -374 -855

Yhtymän yhteiset kulut -29 -31 -14 -157 -231

Nokia-yhtymä 1 369 856 284 853 3 362

Pro forma tietoja vuosineljänneksittäin 2001 (ei tilintarkastettu)

52   Nokia | Tilinpäätös 2001

U.S. GAAP

Nokian konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisen laskentasäännös-
tön (International Accounting Standards - IAS) mukaisesti, joka eroaa tie-
tyissä kohdin yhdysvaltalaisesta kirjanpitokäytännöstä (U.S. GAAP). Seu-
raavassa esitetään IAS- ja U.S. GAAP -laskentaperiaatteiden soveltamises-
ta aiheutuvat keskeisimmät erot sekä selostetaan tiettyjä oikaisuja, jotka
vaikuttaisivat konsernin tulokseen ja omaan pääomaan, jos vuosien